
  

 

ГЛАВА  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ОКТЯБРЬСКОЕ» 

  

«ОКТЯБРЬ»  МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН ТОРОЕЗ  

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

«25»    сентября    2014 г.                        №  40 

 

с. Октябрьский 

 

 

О подготовке  к  зимне-стойловому  

периоду 2014-2015г.г. в ООО «Октябрьский» 

 

   

 Заслушав информацию директора ООО «Октябрьский»  Студитских Н.В. «О 

готовности  ООО «Октябрьский» к содержанию скота в зимний стойловый период», 

отмечаю: 

 Корма на зимний период заготовлены:  сена  – 698тн, силоса – 12418тн и сенажа 1567 

рулонов.  Кормов  заготовлено достаточно. 

 Скот будет пастись до первых заморозков. 

 Животноводческие помещения подготовлены – отремонтированы крыши, полы, 

заменены окна, утеплены двери. Скот будет размещен. 

 

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 

1. Информацию  директора  ООО «Октябрьский» Студитских Н.В. «О готовности  

ООО «Октябрьский» к содержанию скота в зимний стойловый период» принять к сведению. 

2. Отметить положительную работу ООО «Октябрьский» по организации  

зимовки скота. 

3. Рекомендовать усилить контроль за своевременным подвозом кормов и 

качеством работы работников животноводства. 

     

 

 

 

Глава муниципального  

образования  «Октябрьское»    И.А. Дементьева  

 

 

 

 

 


